aasta põhitegevuse kulude eelarveosa kokku summas 13 248 

875,81 eurot (kolmteist miljonit kakssada nelikümmend kaheksa tuhat kaheksasada seitsekümmend 

viis eurot ja 81 senti) vastavalt lisale 2. 

§ 3. Vastu võtta Raasiku valla 2026. aasta investeerimistegevuse eelarveosa kokku summas  – 65 

124,08 eurot (miinus kuuskümmend viis tuhat ükssada kakskümmend neli eurot ja 08 senti)       vastavalt 

lisale 3. 

§ 4. Vastu võtta Raasiku valla 2026. aasta finantseerimistegevuse eelarveosa kokku summas – 1  

030 455,00 eurot (miinus üks miljon kolmkümmend tuhat nelisada viiskümmend viis eurot ja 00 

senti) vastavalt  lisale 4. 

§ 5. Vastu võtta Raasiku valla 2026. aasta likviidsete varade muutuse eelarveosa kokku summas            

– 812 963, 72 eurot (miinus kaheksasada kaksteist tuhat üheksasada kuuskümmend kolm eurot ja 72 

senti) vastavalt lisale 5. 

§ 6. Määrus avalikustada valla põhimääruses sätestatud korras. 

§ 7. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist.